
第１日目 2017/ 6/16
第２日目 2017/ 6/17

日本高校記録(SR)          6214 丸山　優真           大  阪  信太             2016.11.12  
中国高校記録(AR)          5560 山下　朋紀           岡  山  金光学園         2017.5.26   
大会記録(GR)              5443 佐々木　達也         広  島  沼田             2011.6.18   

[第１日目] [第２日目]

山下  朋紀(2) 岡  山 11.09(+0.5) 6.64(+3.6)   9.65   52.83 14.84(+0.6)  53.44    1.78   4:52.00   5450    1 大会新

ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｷ 金光学園高     841     729     465    689     869    640     610     607

戸髙  珠佑(3) 岡  山 11.42(+0.5) 6.59(+0.5)  10.02   52.43 15.58(+0.6)  39.65    1.72   4:52.22   5063    2

ﾄﾀﾞｶ ｼｭｳ 倉敷工高     769     718     487    706     781    437     560     605

大田  瑞奎(3) 広  島 11.33(-0.3) 6.81(+1.9)   9.31   51.17 15.57(-1.1)  35.72    1.78   5:08.47   5047    3

ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高     789     769     444    761     782    380     610     512

時光  佑輔(2) 岡  山 11.29(+1.2) 6.57(+3.1)   8.97   51.79 16.53(-1.1)  38.14    1.75   4:53.70   4939    4

ﾄｷﾐﾂ ﾕｳｽｹ 倉敷工高     797     713     424    734     674    415     585     597

長谷川  迅平(2) 鳥  取 11.52(+1.2) 6.18(+2.5)  10.54   52.35 15.36(-1.1)  36.97    1.66   4:57.56   4892    5

ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 鳥取西高     748     626     518    709     807    398     512     574

河野  鉄太(3) 島  根 11.45(-0.3) 6.00(+0.5)   9.56   51.92 16.04(+0.6)  45.71    1.75   5:24.27   4803    6

ｺｳﾉ ﾃﾂﾀ 明誠高     763     587     459    728     728    525     585     428

橘高  貴大(3) 広  島 11.37(-0.3)  6.07(0.0)   9.13   50.48 17.33(-1.1)  34.33    1.66   4:37.26   4770    7

ｷｯﾀｶ ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高     780     602     434    793     590    361     512     698

栗原  涼輔(3) 広  島 11.37(+0.5) 6.10(+0.9)   8.43   51.64 16.58(+0.6)  36.80    1.63   4:39.80   4756    8

ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高     780     608     392    741     669    396     488     682

木村  勇也(2) 広  島 11.59(-0.3) 6.05(+0.9)  10.25   53.40 17.86(-1.1)  40.01    1.60   4:37.94   4634    9

ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高     734     597     501    665     538    442     464     693

川越  豊(3) 山  口 11.73(-0.3) 6.01(+2.4)   9.32   51.86 17.95(-2.1)  34.21    1.69   4:43.05   4555   10

ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾀｶ 南陽工高     705     589     445    731     529    359     536     661

上田  理央(2) 島  根 11.64(+1.2) 6.30(+1.6)  10.19   54.43 18.61(+0.6)  44.77    1.63   4:55.65   4546   11

ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 島根中央高     723     652     497    622     467    512     488     585

藤原  宏太(3) 岡  山 12.15(+0.5) 5.88(+0.3)   9.50   54.86 17.36(-2.1)  45.70    1.75   4:52.07   4546   12

ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 玉野光南高     622     561     456    604     587    525     585     606

家村  隆介(3) 山  口 12.02(+1.2) 5.81(+0.3)   8.26   55.01 15.88(+0.6)  41.34    1.51   4:38.90   4464   13

ｲｴﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ 西京高     647     546     382    598     746    462     396     687

志食  真陽瑠(1) 島  根 12.32(+0.5) 5.58(+0.1)   9.42   56.96 16.45(-2.1)  39.92    1.78   5:37.82   4156   14

ｼｼﾞｷ ﾏﾋﾙ 大社高     589     498     451    522     683    441     610     362

荒石  翔太(3) 鳥  取 11.93(+0.5) 5.43(+1.5)   8.60   54.97 17.61(-1.1)  41.09    1.60   5:10.67   4118   15

ｱﾗｲｼ ｼｮｳﾀ 倉吉東高     665     467     402    600     562    458     464     500

村上  新斗(2) 山  口 11.78(+1.2) 5.41(+1.5)   7.42   53.08 17.66(+0.6)  28.68    1.54   4:42.91   4087   16

ﾑﾗｶﾐ ｱﾗﾄ 柳井商工高     695     463     332    678     557    281     419     662

石丸  知典(2) 山  口 12.21(-0.3) 5.67(+0.4)   9.33   55.73 18.26(-2.1)  40.67    1.60   5:16.85   4023   17

ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾉﾘ 萩高     610     516     445    570     499    452     464     467

米井  潤風(3) 鳥  取 12.27(+1.2) 5.28(+1.1)   8.56   53.53 19.33(-1.1)  32.39    1.66   4:46.48   3984   18

ﾖﾈｲ ｳﾙﾌ 鳥取東高     599     437     400    659     404    333     512     640

川本  竜也(2) 鳥  取 11.86(+0.5) 5.48(+0.5)   8.07   53.02 18.85(-2.1)  38.14 NM   4:35.74   3775   19

ｶﾜﾓﾄ ﾀﾂﾔ 境高     679     477     370    681     446    415       0     707

高橋  郁也(3) 島  根 12.20(-0.3) 5.12(+3.2)   7.78   55.20 19.95(-2.1)  34.87 DNS 棄権

ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾔ 大社高     612     405     353    591     353    368
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決勝 6月16日 10:00

日本高校記録(SR)                10.01 桐生　祥秀           京  都  洛南             2013.4.29   
中国高校記録(AR)                10.30 山縣　亮太           広  島  修道             2010.8.21   
大会記録(GR)                    10.42 岩本　拓也           鳥  取  由良育英         2003        

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 +0.5

 1 大田  瑞奎(3) 広  島     11.33  1 山下  朋紀(2) 岡  山     11.09 
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高 ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｷ 金光学園高

 2 橘高  貴大(3) 広  島     11.37  2 栗原  涼輔(3) 広  島     11.37 
ｷｯﾀｶ ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高 ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高

 3 河野  鉄太(3) 島  根     11.45  3 戸髙  珠佑(3) 岡  山     11.42 
ｺｳﾉ ﾃﾂﾀ 明誠高 ﾄﾀﾞｶ ｼｭｳ 倉敷工高

 4 木村  勇也(2) 広  島     11.59  4 川本  竜也(2) 鳥  取     11.86 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高 ｶﾜﾓﾄ ﾀﾂﾔ 境高

 5 川越  豊(3) 山  口     11.73  5 荒石  翔太(3) 鳥  取     11.93 
ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾀｶ 南陽工高 ｱﾗｲｼ ｼｮｳﾀ 倉吉東高

 6 高橋  郁也(3) 島  根     12.20  6 藤原  宏太(3) 岡  山     12.15 
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾔ 大社高 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 玉野光南高

 7 石丸  知典(2) 山  口     12.21  7 志食  真陽瑠(1) 島  根     12.32 
ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾉﾘ 萩高 ｼｼﾞｷ ﾏﾋﾙ 大社高

[ 3組] 風速 +1.2

 1 時光  佑輔(2) 岡  山     11.29 
ﾄｷﾐﾂ ﾕｳｽｹ 倉敷工高

 2 長谷川  迅平(2) 鳥  取     11.52 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 鳥取西高

 3 上田  理央(2) 島  根     11.64 
ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 島根中央高

 4 村上  新斗(2) 山  口     11.78 
ﾑﾗｶﾐ ｱﾗﾄ 柳井商工高

 5 家村  隆介(3) 山  口     12.02 
ｲｴﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ 西京高

 6 米井  潤風(3) 鳥  取     12.27 
ﾖﾈｲ ｳﾙﾌ 鳥取東高

決勝 6月16日 11:00

日本高校記録(SR)                 7.96 森長　正樹           大  阪  太成             1989.11.3   
中国高校記録(AR)                 7.57 日浦　誠治           広  島  西条農           2009.2.11   
大会記録(GR)                     7.47 香山　義樹           岡  山  津山             1992        

大田  瑞奎(3) 広  島   5.99   6.81   6.73  6.81 (+1.9)
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高   -0.1   +1.9   +1.5   769
山下  朋紀(2) 岡  山   6.39   6.64   6.55  6.64 (+3.6)
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｷ 金光学園高   -1.9   +3.6   +1.0   729
戸髙  珠佑(3) 岡  山    x   6.59    x  6.59 (+0.5)
ﾄﾀﾞｶ ｼｭｳ 倉敷工高   +0.5   718
時光  佑輔(2) 岡  山   6.20   6.57   6.11  6.57 (+3.1)
ﾄｷﾐﾂ ﾕｳｽｹ 倉敷工高   -0.4   +3.1   +1.0   713
上田  理央(2) 島  根   5.96    x   6.30  6.30 (+1.6)
ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 島根中央高   -0.5   +1.6   652
長谷川  迅平(2) 鳥  取   5.86   6.18   5.98  6.18 (+2.5)
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 鳥取西高   +0.1   +2.5   +2.6   626
栗原  涼輔(3) 広  島   6.04   6.06   6.10  6.10 (+0.9)
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高   -0.1   +1.2   +0.9   608
橘高  貴大(3) 広  島   6.07   6.02   5.93  6.07 (0.0)
ｷｯﾀｶ ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高    0.0   -0.3   +0.5   602
木村  勇也(2) 広  島   6.03   6.05    x  6.05 (+0.9)
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高   -0.6   +0.9   597
川越  豊(3) 山  口   5.87   5.97   6.01  6.01 (+2.4)
ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾀｶ 南陽工高   -0.7   +1.1   +2.4   589
河野  鉄太(3) 島  根    x   6.00   5.88  6.00 (+0.5)
ｺｳﾉ ﾃﾂﾀ 明誠高   +0.5   +0.7   587
藤原  宏太(3) 岡  山    x   5.88   5.48  5.88 (+0.3)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 玉野光南高   +0.3   +2.4   561
家村  隆介(3) 山  口   5.81    x   5.79  5.81 (+0.3)
ｲｴﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ 西京高   +0.3   +1.6   546
石丸  知典(2) 山  口   5.67   5.65   5.56  5.67 (+0.4)
ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾉﾘ 萩高   +0.4   +2.4   -0.1   516
志食  真陽瑠(1) 島  根   5.38   5.58   5.21  5.58 (+0.1)
ｼｼﾞｷ ﾏﾋﾙ 大社高    0.0   +0.1   +0.4   498
川本  竜也(2) 鳥  取   5.39    x   5.48  5.48 (+0.5)
ｶﾜﾓﾄ ﾀﾂﾔ 境高   -0.4   +0.5   477
荒石  翔太(3) 鳥  取   5.04   5.37   5.43  5.43 (+1.5)
ｱﾗｲｼ ｼｮｳﾀ 倉吉東高   +0.5   +1.4   +1.5   467
村上  新斗(2) 山  口   5.37   5.32   5.41  5.41 (+1.5)
ﾑﾗｶﾐ ｱﾗﾄ 柳井商工高    0.0   +1.0   +1.5   463
米井  潤風(3) 鳥  取   4.42   5.28   5.20  5.28 (+1.1)
ﾖﾈｲ ｳﾙﾌ 鳥取東高   -0.7   +1.1   +3.3   437
高橋  郁也(3) 島  根    x    x   5.12  5.12 (+3.2)
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾔ 大社高   +3.2   405
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17 3   634
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決勝 6月16日 13:00

日本高校記録(SR)                18.21 幸長　慎一           徳  島  生光学園         2015.7.31   
中国高校記録(AR)                16.84 福島　翔太郎         島  根  大社             2006.10.9   
大会記録(GR)                    15.49 景山　輝久           島  根  大社             2007        

長谷川  迅平(2) 鳥  取  10.54 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 鳥取西高    518
木村  勇也(2) 広  島  10.25 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高    501
上田  理央(2) 島  根  10.19 
ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 島根中央高    497
戸髙  珠佑(3) 岡  山  10.02 
ﾄﾀﾞｶ ｼｭｳ 倉敷工高    487
山下  朋紀(2) 岡  山   9.65 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｷ 金光学園高    465
河野  鉄太(3) 島  根   9.56 
ｺｳﾉ ﾃﾂﾀ 明誠高    459
藤原  宏太(3) 岡  山   9.50 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 玉野光南高    456
志食  真陽瑠(1) 島  根   9.42 
ｼｼﾞｷ ﾏﾋﾙ 大社高    451
石丸  知典(2) 山  口   9.33 
ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾉﾘ 萩高    445
川越  豊(3) 山  口   9.32 
ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾀｶ 南陽工高    445
大田  瑞奎(3) 広  島   9.31 
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高    444
橘高  貴大(3) 広  島   9.13 
ｷｯﾀｶ ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高    434
時光  佑輔(2) 岡  山   8.97 
ﾄｷﾐﾂ ﾕｳｽｹ 倉敷工高    424
荒石  翔太(3) 鳥  取   8.60 
ｱﾗｲｼ ｼｮｳﾀ 倉吉東高    402
米井  潤風(3) 鳥  取   8.56 
ﾖﾈｲ ｳﾙﾌ 鳥取東高    400
栗原  涼輔(3) 広  島   8.43 
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高    392
家村  隆介(3) 山  口   8.26 
ｲｴﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ 西京高    382
川本  竜也(2) 鳥  取   8.07 
ｶﾜﾓﾄ ﾀﾂﾔ 境高    370
高橋  郁也(3) 島  根   7.78 
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾔ 大社高    353
村上  新斗(2) 山  口   7.42 
ﾑﾗｶﾐ ｱﾗﾄ 柳井商工高    332

決勝 6月16日 16:00

日本高校記録(SR)                45.47 金丸　祐三           大  阪  大阪             2005.9.19   
中国高校記録(AR)                45.94 為末　　大           広  島  広島皆実         1996.10.16  
大会記録(GR)                    46.81 濱野　純平           山  口  豊浦             2007        

[ 1組] [ 2組]

 1 大田  瑞奎(3) 広  島     51.17  1 橘高  貴大(3) 広  島     50.48 
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高 ｷｯﾀｶ ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高

 2 河野  鉄太(3) 島  根     51.92  2 栗原  涼輔(3) 広  島     51.64 
ｺｳﾉ ﾃﾂﾀ 明誠高 ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高

 3 長谷川  迅平(2) 鳥  取     52.35  3 川越  豊(3) 山  口     51.86 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 鳥取西高 ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾀｶ 南陽工高

 4 戸髙  珠佑(3) 岡  山     52.43  4 山下  朋紀(2) 岡  山     52.83 
ﾄﾀﾞｶ ｼｭｳ 倉敷工高 ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｷ 金光学園高

 5 木村  勇也(2) 広  島     53.40  5 米井  潤風(3) 鳥  取     53.53 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高 ﾖﾈｲ ｳﾙﾌ 鳥取東高

 6 荒石  翔太(3) 鳥  取     54.97  6 藤原  宏太(3) 岡  山     54.86 
ｱﾗｲｼ ｼｮｳﾀ 倉吉東高 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 玉野光南高

 7 高橋  郁也(3) 島  根     55.20  7 石丸  知典(2) 山  口     55.73 
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾔ 大社高 ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾉﾘ 萩高

[ 3組]

川本  竜也(2) 鳥  取
ｶﾜﾓﾄ ﾀﾂﾔ 境高
時光  佑輔(2) 岡  山
ﾄｷﾐﾂ ﾕｳｽｹ 倉敷工高
家村  隆介(3) 山  口
ｲｴﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ 西京高
上田  理央(2) 島  根
ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 島根中央高
志食  真陽瑠(1) 島  根
ｼｼﾞｷ ﾏﾋﾙ 大社高
村上  新斗(2) 山  口
ﾑﾗｶﾐ ｱﾗﾄ 柳井商工高

混成男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 13   686  10.42  10.54    x

2 10   279  10.25   9.98   8.91

3 15   889   9.96  10.19   9.66

4 7   504  10.00   9.41  10.02

5 6   482   9.63   9.29   9.65

6 4   921    x   9.56    x

7 14   457   8.54   8.55   9.50

8 16   885   9.42   9.34   8.73

9 20   131   8.97   9.33   9.01

10 18    27   8.26   9.32   8.08

11 5   294    x   9.17   9.31

12 12   337   8.59   9.13   7.90

13 11   510    x   8.97   8.95

14 1   634   8.09   8.46   8.60

15 9   708   8.51   8.56   8.46

16 17   288   7.64   8.43   8.20

17 19    43   8.26   8.02   7.01

18 8   605   5.16   8.07   7.06

19 3   884   7.53   7.78   7.72

20 2     5   7.12   6.40   7.42

混成男子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   294 3   337

761 793
2   921 2   288

728 741
7   686 8    27

709 731
6   504 7   482

706 689
4   279 5   708

665 659
5   634 4   457

600 604
3   884 6   131

591 570

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   605

3   510

4    43

5   889

6   885

7     5



決勝 6月17日  9:50

日本高校記録(SR)                13.83 古谷　拓夢           神奈川  相洋             2014.10.3   
中国高校記録(AR)                14.03 岡崎　正樹           岡  山  岡山工           2012.10.8   
大会記録(GR)                    14.10 高山　峻野           広  島  広島工大         2012        

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -1.1

 1 山下  朋紀(2) 岡  山     14.84  1 長谷川  迅平(2) 鳥  取     15.36 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｷ 金光学園高 ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 鳥取西高

 2 戸髙  珠佑(3) 岡  山     15.58  2 大田  瑞奎(3) 広  島     15.57 
ﾄﾀﾞｶ ｼｭｳ 倉敷工高 ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高

 3 家村  隆介(3) 山  口     15.88  3 時光  佑輔(2) 岡  山     16.53 
ｲｴﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ 西京高 ﾄｷﾐﾂ ﾕｳｽｹ 倉敷工高

 4 河野  鉄太(3) 島  根     16.04  4 橘高  貴大(3) 広  島     17.33 
ｺｳﾉ ﾃﾂﾀ 明誠高 ｷｯﾀｶ ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高

 5 栗原  涼輔(3) 広  島     16.58  5 荒石  翔太(3) 鳥  取     17.61 
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高 ｱﾗｲｼ ｼｮｳﾀ 倉吉東高

 6 村上  新斗(2) 山  口     17.66  6 木村  勇也(2) 広  島     17.86 
ﾑﾗｶﾐ ｱﾗﾄ 柳井商工高 ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高

 7 上田  理央(2) 島  根     18.61  7 米井  潤風(3) 鳥  取     19.33 
ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 島根中央高 ﾖﾈｲ ｳﾙﾌ 鳥取東高

[ 3組] 風速 -2.1

 1 志食  真陽瑠(1) 島  根     16.45 
ｼｼﾞｷ ﾏﾋﾙ 大社高

 2 藤原  宏太(3) 岡  山     17.36 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 玉野光南高

 3 川越  豊(3) 山  口     17.95 
ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾀｶ 南陽工高

 4 石丸  知典(2) 山  口     18.26 
ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾉﾘ 萩高

 5 川本  竜也(2) 鳥  取     18.85 
ｶﾜﾓﾄ ﾀﾂﾔ 境高

 6 高橋  郁也(3) 島  根     19.95 
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾔ 大社高

決勝 6月17日 11:45

日本高校記録(SR)                76.54 村上  幸史           愛  媛  今治明徳高       1997.10.19  
中国高校記録(AR)                72.52 森澤　公雄           鳥  取  鳥取商           1988.7.3    
大会記録(GR)                    69.48 小津野　晋           岡  山  岡山東商         1999        

山下  朋紀(2) 岡  山  53.44 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｷ 金光学園高    640
河野  鉄太(3) 島  根  45.71 
ｺｳﾉ ﾃﾂﾀ 明誠高    525
藤原  宏太(3) 岡  山  45.70 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 玉野光南高    525
上田  理央(2) 島  根  44.77 
ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 島根中央高    512
家村  隆介(3) 山  口  41.34 
ｲｴﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ 西京高    462
荒石  翔太(3) 鳥  取  41.09 
ｱﾗｲｼ ｼｮｳﾀ 倉吉東高    458
石丸  知典(2) 山  口  40.67 
ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾉﾘ 萩高    452
木村  勇也(2) 広  島  40.01 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高    442
志食  真陽瑠(1) 島  根  39.92 
ｼｼﾞｷ ﾏﾋﾙ 大社高    441
戸髙  珠佑(3) 岡  山  39.65 
ﾄﾀﾞｶ ｼｭｳ 倉敷工高    437
川本  竜也(2) 鳥  取  38.14 
ｶﾜﾓﾄ ﾀﾂﾔ 境高    415
時光  佑輔(2) 岡  山  38.14 
ﾄｷﾐﾂ ﾕｳｽｹ 倉敷工高    415
長谷川  迅平(2) 鳥  取  36.97 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 鳥取西高    398
栗原  涼輔(3) 広  島  36.80 
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高    396
大田  瑞奎(3) 広  島  35.72 
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高    380
高橋  郁也(3) 島  根  34.87 
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾔ 大社高    368
橘高  貴大(3) 広  島  34.33 
ｷｯﾀｶ ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高    361
川越  豊(3) 山  口  34.21 
ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾀｶ 南陽工高    359
米井  潤風(3) 鳥  取  32.39 
ﾖﾈｲ ｳﾙﾌ 鳥取東高    333
村上  新斗(2) 山  口  28.68 
ﾑﾗｶﾐ ｱﾗﾄ 柳井商工高    281

混成男子

１１０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   482 2   686

869 807
5   504 6   294

781 782
3    43 7   510

746 674
4   921 5   337

728 590
2   288 4   634

669 562
8     5 8   279

557 538
7   889 3   708

467 404

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   885

683
7   457

587
4    27

529
5   131

499
6   605

446
3   884

353

混成男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 16   482  44.69  50.07  53.44

2 3   921  38.46  45.68  45.71

3 14   457  38.77  44.11  45.70

4 10   889    x  44.77    x

5 15    43  41.34    x  35.08

6 17   634    x    x  41.09

7 8   131  40.67  35.36  33.88

8 19   279    x  40.01  36.40

9 1   885    x  37.65  39.92

10 13   504    x  32.56  39.65

11 2   605  37.20  36.43  38.14

12 9   510  38.14  34.98  37.07

13 20   686  31.82  35.28  36.97

14 12   288  36.80  29.93  35.27

15 7   294  35.72    x    x

16 5   884  34.87  32.16  34.43

17 18   337    x  27.61  34.33

18 6    27  34.21  32.39  29.90

   x

19 4   708  32.39  32.15  25.95

20 11     5    x  28.68



決勝 6月17日 13:00

日本高校記録(SR)                 2.23 戸辺　直人           千  葉  専大松戸         2009.10.5   
中国高校記録(AR)                 2.21 山本　寿徳           岡  山  美作             1979.10.28  
大会記録(GR)                     2.15 山本　寿徳           岡  山  美作             1979        

1m75 1m78 1m81
山下  朋紀(2) 岡  山 - - - - - - - o - o  1.78
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｷ 金光学園高 - o xxx   610
大田  瑞奎(3) 広  島 - - - - - - - o xo o  1.78
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高 o o xxx   610
志食  真陽瑠(1) 島  根 - - - - - - - - o o  1.78
ｼｼﾞｷ ﾏﾋﾙ 大社高 o xo xxx   610
藤原  宏太(3) 岡  山 - - - - - - - - - -  1.75
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 玉野光南高 o - xxx   585
河野  鉄太(3) 島  根 - - - - - - o o xxo xo  1.75
ｺｳﾉ ﾃﾂﾀ 明誠高 o xxx   585
時光  佑輔(2) 岡  山 - - - - - - o o xo xo  1.75
ﾄｷﾐﾂ ﾕｳｽｹ 倉敷工高 xo xxx   585
戸髙  珠佑(3) 岡  山 - - - - - - o o xo o  1.72
ﾄﾀﾞｶ ｼｭｳ 倉敷工高 xxx   560
川越  豊(3) 山  口 - - - - - o - xxo o xxx  1.69
ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾀｶ 南陽工高   536
米井  潤風(3) 鳥  取 - - - - o o o o xxx  1.66
ﾖﾈｲ ｳﾙﾌ 鳥取東高   512
長谷川  迅平(2) 鳥  取 - - - - - o o o xxx  1.66
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 鳥取西高   512
橘高  貴大(3) 広  島 - - - - xo xo o o xxx  1.66
ｷｯﾀｶ ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高   512
上田  理央(2) 島  根 - - - - o xo o xxx  1.63
ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 島根中央高   488
栗原  涼輔(3) 広  島 xo o o o o xo o xxx  1.63
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高   488
木村  勇也(2) 広  島 - o o o o o xxx  1.60
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高   464
石丸  知典(2) 山  口 - - o o o o xxx  1.60
ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾉﾘ 萩高   464
荒石  翔太(3) 鳥  取 - o o o o xo xxx  1.60
ｱﾗｲｼ ｼｮｳﾀ 倉吉東高   464
村上  新斗(2) 山  口 xo xxo o o xxx  1.54
ﾑﾗｶﾐ ｱﾗﾄ 柳井商工高   419
家村  隆介(3) 山  口 o o xo xxx  1.51
ｲｴﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ 西京高   396
川本  竜也(2) 鳥  取 - xxx
ｶﾜﾓﾄ ﾀﾂﾔ 境高     0
高橋  郁也(3) 島  根 欠場
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾔ 大社高

決勝 6月17日 15:20

日本高校記録(SR)              3:38.49 佐藤  清治           長  野  佐久長聖高       1999        
中国高校記録(AR)              3:45.27 徳本　一善           広  島  沼田             1997.10.5   
大会記録(GR)                  3:50.45 ｼﾞｮｴﾙ ･ﾑｧｩﾗ          岡  山  倉敷             2016        

 1 川本  竜也(2) 鳥  取   4:35.74 
ｶﾜﾓﾄ ﾀﾂﾔ 境高

 2 橘高  貴大(3) 広  島   4:37.26 
ｷｯﾀｶ ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高

 3 木村  勇也(2) 広  島   4:37.94 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高

 4 家村  隆介(3) 山  口   4:38.90 
ｲｴﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ 西京高

 5 栗原  涼輔(3) 広  島   4:39.80 
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高

 6 村上  新斗(2) 山  口   4:42.91 
ﾑﾗｶﾐ ｱﾗﾄ 柳井商工高

 7 川越  豊(3) 山  口   4:43.05 
ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾀｶ 南陽工高

 8 米井  潤風(3) 鳥  取   4:46.48 
ﾖﾈｲ ｳﾙﾌ 鳥取東高

 9 山下  朋紀(2) 岡  山   4:52.00 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｷ 金光学園高

10 藤原  宏太(3) 岡  山   4:52.07 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 玉野光南高

11 戸髙  珠佑(3) 岡  山   4:52.22 
ﾄﾀﾞｶ ｼｭｳ 倉敷工高

12 時光  佑輔(2) 岡  山   4:53.70 
ﾄｷﾐﾂ ﾕｳｽｹ 倉敷工高

13 上田  理央(2) 島  根   4:55.65 
ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 島根中央高

14 長谷川  迅平(2) 鳥  取   4:57.56 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 鳥取西高

15 大田  瑞奎(3) 広  島   5:08.47 
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高

16 荒石  翔太(3) 鳥  取   5:10.67 
ｱﾗｲｼ ｼｮｳﾀ 倉吉東高

17 石丸  知典(2) 山  口   5:16.85 
ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾉﾘ 萩高 ラップタイム

18 河野  鉄太(3) 島  根   5:24.27    400m    1:08.1   708 米井  潤風(3)
ｺｳﾉ ﾃﾂﾀ 明誠高    800m    2:25.3    27 川越  豊(3)

19 志食  真陽瑠(1) 島  根   5:37.82   1000m    3:06.6   605 川本  竜也(2)
ｼｼﾞｷ ﾏﾋﾙ 大社高   1200m    3:43.9   〃     〃 

所属名
1m45 1m48 1m60 1m63 1m66

混成男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名
1m69 1m72

記録 備考

1 8   482

1m51 1m54 1m57

2 17   294

3 13   885

4 15   457

5 5   921

6 9   510

7 18   504

8 11    27

9 10   708

9 19   686

11 2   337

12 3   889

13 7   288

14 12   279

14 20   131

16 6   634

17 4     5

18 14    43

19 1   605

16   884

混成男子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
19   605

707
8   337

698
10   279

693
14    43

687
7   288

682
17     5

662
12    27

661
18   708

640
1   482

607
11   457

606
3   504

605
5   510

597
9   889

585
6   686

574
2   294

512
15   634

500

13   885
362

16   131
467

4   921
428


